
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Logrosán
 
ANUNCIO. Oferta Empleo Público 2021.
 
 
El Alcalde del Ayuntamiento de Logrosán, en uso de las facultades conferidas por el apartado
g) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,
en la redacción dada por la Ley 57/2003, de 16 de diciembre, de medidas para la
modernización del gobierno local, por la presente RESUELVO:
 
Aprobar la OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO para 2021:
 

 
Logrosán, 26 de febrero de 2021
Juan Carlos Hernández Martinez

ALCALDE

GRUPO SUBGRUPO DENOMINACIÓN ESCALA N.º TURNO NIVEL
CD

C C1 OFICIAL ADMÓN. ESPECIAL
SUBESCALA
SERCICIOS
ESPECIALES POLICÍA
LOCAL

1 PROMOCIÓN
INTERNA

22

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
82

0
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 1 de marzo de 2021

N.º 0040

Pág. 4053


		2021-02-26T14:41:11+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




